tationes enim curasque tuas, hoc diuturno temporis spatio, in sacro 

obeundo munere collocasti, ut animas tibi creditas Christo lucrifaceres. 

A primaevo quidem iuventutis flore, sive patria extorris in urbe Vene

tiolae Capite, sive in ditione ista Habanensi, munera praesertim paroe

cialia et Vicarii Generalis istic gerens, ipsiusque deinde cathedralis 

ecclesiae gubernacula per duodecim iam annos tenens, egregia erga Ec

clesiam merita tibi comparasti. Neque minus profecto tua virtus in scri

bendo docendoque eluxit, quum ingenuis litteris sacrisque doctrinis et 

iurisprudentiae studiose vacasti, periodicis quoque commentariis coeti

busque catholicis moderando aut sollertem operam navando. Has itaque 

laudes iucunda complectentes memoria, Nos, qui plura tibi existimationis 

ac benevolentiae dedimus testimonia, maxime quum temet ipsum Roma-
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nae purpurae splendore libenter decoravimus, hanc novam feliciterque 

oblatam occasionem praeterire nolumus, quin laetos animi Nostri sensus 

tibi aperiamus. Quapropter communem tuorum laetitiam adaugere exop

tantes, tibi, Dilecte Fili Noster, de sacro ac pastorali ministerio tam 

diu actuoseque exercito magnopere gratulamur, Deum instanti preca

tione exorantes, ut te seros plane in annos, uberrimis salutis fructibus 

ditatos, benigne sospitare velit. Quo interea proxima sacri eventus ce

lebratio salutarior christiano populo evadat, tibi ultro facultatem con

cedimus, ut, die constituta, post Sacrum pontificali ritu peractum, 

adstantibus fidelibus nomine Nostro Nostraque auctoritate benedicat, 

plenariam indulgentiam iisdem proponens, usitatis Ecclesiae condicio

nibus lucrandam. Supernorum denique donorum conciliatrix et prae

nuntia, peculiarisque Nostrae caritatis testis sit Apostolica Benedictio, 

quam tibi, Dilecte Fili Noster, universoque clero ac fidelibus tuae vigi

lantiae demandatis amantissime in Domino impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die x i n mensis Martii, anno 

MDCCCCLiv, Pontificatus Nostri sexto decimo. 

PIUS PP. XII 

I I I 

AD EMUM P. D. VALERIUM S. R. E. PRESB. CARDINALEM VALERI, PRAEFECTUM 

S. CONSILII RELIGIOSIS ORDINIBUS AC SODALITATIBUS PRAEPOSITUM: DE 

APTIORE RATIONE AD IUVENTUTEM A SODALIBUS RELIGIOSIS RITE INSTI

TUENDAM. 

PIUS PP. XII 

Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Pro

curatores generales octo Religiosarum Sodalitatum laicalium, quibus est 

ex peculiari instituto cuiusque suo iuventutem rite instituere atque edu